[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА пятого  созыва

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
От 05.08.2015г.  № 21-р
г. Тейково

Об отмене решений Совета Тейковского муниципального района

В связи с принятием Закона  Ивановской  области   от  03.06.2015г.  № 44-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации»,
Совет Тейковского муниципального района  РЕШИЛ:
         Отменить:
- решение Совета Тейковского муниципального района от 26.01.2011 г.  № 80-р «О порядке бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством имеют право распоряжаться органы местного самоуправления Тейковского муниципального района Ивановской области»
- решение Совета Тейковского муниципального района от 11.07.2012 г.  № 192-р «О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 26.01.2011 г.  № 80-р «О порядке бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которыми в соответствии с земельным законодательством имеют право распоряжаться органы местного самоуправления Тейковского муниципального района Ивановской области»
Глава Тейковского

муниципального района                                                          Н.С. Смирнов